
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

Ліцей №21 ЛМР 
 

                                                              НАКАЗ 

м. Львів 

від   23.04.2024 р.       №  

 

Про проведення діагностувальних (підсумкових) робіт  
з української мови, історії України,математики, 
алгебри,геометрії 
 
           Згідно з річним планом роботи ліцею на 2023 – 2024 н.р., з метою 
моніторингового дослідження та визначення рівня навченості та знань ,умінь та 
навичок  учнів, 
                                                  Н А К А З У Ю:  
 
1.   Заступнику директора ліцеюКулиняк Г.С.: 
      1.1.  Проконтролювати проведення діагностувальних ( підсумкових)  робіт з 
навчальних предметів:  «Українська мова», «Історія України», « Математика» у 5 - 
6-х класах, «Алгебра», «Геометрія»у 7-11 класах, згідно з затвердженим графіком  
підсумкових контрольних  робіт на 2023 -2024 н.р.( графік додається). 
      1.2   Проконтролювати проведення діагностувальних ( підсумкових)  робіт з  
навчальних предметів:  «Українська мова», «Історія України», « Математика» у 5 - 
6-х класах, «Алгебра», «Геометрія» у 7 – 11 класах, з метою визначення рівня 
знань учнів з відповідних предметів.  
      1.3. Провести аналіз результатів та врахувати їх при дослідженні рівня 
навченості та системи оцінювання знань, умінь та навичок учнів з відповідних 
предметів. 
      1.4. Обговорити результати діагностувальних  робіт на засіданні методичної 
ради ліцею.  
2.    Головам методичних об'єднаннь Спільник О.М., Купчинській Н.О. разом з 
вчителями предметниками: 
      2.1. Розробити систему завдань для проведення діагностувальних робіт, 
враховуючи рекомендації до викладання предметів та згідно вимог Державного 
стандарту базової та середньої освіти . 



      2.2. Надати методичну допомогу вчителям щодо проведення діагностувальних 
(підсумкових) робіт. 
 3.   Учителям-предметникам: 
      3.1. Провести діагностувальні ( підсумкові ) роботи  згідно графіка та 
рекомендацій до викладання предмета та згідно вимог Державного стандарту 
базової та середньої освіти . 
      3.2. Проаналізувати якість виконання діагностувальних робіт та визначити 
рівень  знань з навчальних предметів учнями ліцею. 
      3.3. Результати виконання діагностувальних робіт  врахувати у подальшій 
корекційній роботі з учнями щодо покращення рівня навчальних досягнень. 
 4.    Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
ліцею Кулиняк Г.С. 
 
 
 
 
 
 
             Директор ліцею                                      Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 


